



Vermeiren Speculoos voltarwe z.arm 325g

Productinfo

Artikel	VP0002	Bio	Nee
Origine	België	Vegan	Ja
Merk	Vermeiren	Vegetarisch	Ja
Hoofdgroep	Snoep en chips	Lactosevrij	Ja
Subgroep	Snacks en koeken	Glutenvrij	Nee
		Suikervrij	Nee
		Suikerarm	Nee
		Zoutarm	Nee
		Vezelrijk	Nee
		Genetisch gewijzigde grondstoffen	Nee
		Genetisch gewijzigde additieven	Nee

Logistieke info

EAN code consumenten verpakking	5411128512118	Netto gewicht aankoopeenheid (kg)	0,325 kg
EAN code handelsverpakking	n.v.t.	Lengte consumenteneenheid (mm)	245
Intrastat code	19053199	Breedte consumenteneenheid (mm)	95
Opslagvereisten	Ambient	Hoogte consumenteneenheid (mm)	65
Kartoneenheid	9	Lengte oververpakking (mm)	307
Verpakking bestel(aankoop) eenheid	Doos	Breedte oververpakking (mm)	245
		Hoogte oververpakking (mm)	193

Beschrijving

VOLT SPEC FAIRTRADE 'VERMEIREN' 325G SG

Ingrediëntenlijst

Ingrediënten: TARWEbloem, ruwe rietsuiker, plantaardige oliën en vetten (palm, koolzaad), TARWEzemelen, honing, SOJAbloem, inuline, rijsmiddel: natriumwaterstofcarbonaat, TARWEvezels, kaneel, nootmuskaat

Nutritionele info (Waarden voor 100g/100mL)

Energie (kJ)	1906 kJ	Vetten (g)	17 g
Energie (kcal)	456 kcal	Vetten waarvan verzadigd (g)	8.3 g
Eiwitten (g)	6.6 g	Vezels (g)	3.2 g
Koolhydraten (g)	68 g	Zout gr	0.76 g
Koolhydraten waarvan suikers (g)	34.7 g		

Allergenen info

Gluten	Aanwezig	Schaaldier	Afwezig
Ei	Sporen	Vis	Afwezig
Aardnoot	Aanwezig	Soja	Sporen
Melk	Sporen	Noten	Sporen
Selderij	Afwezig	Mosterd	Afwezig
Sesamzaad	Afwezig	Zwaveldioxide	Afwezig
Lupine	Afwezig	Weekdier	Afwezig

Bij Marma doen we er alles aan om te zorgen dat de prijs- en productinformatie van de producten die we verkopen zo accuraat mogelijk is. Maar omdat producten regelmatig worden verbeterd of aangepast, kan productinformatie over ingrediënten, voedingswaarden, dieet- of allergie-informatie wijzigen. We raden je daarom aan om altijd eerst de verpakking te lezen alvorens het product te nuttigen.